[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

7 сессия

           III созыв

РЕШЕНИЕ

от  23 января 2014 г.

№ III-07-51
п. Боровой

О рассмотрении вопроса о возможности снижения ставки земельного налога
 в отношении земельных участков, приобретённых (предоставленных) для садоводства, огородничества, дачного хозяйства на территории Боровского сельского поселения
Заслушав и обсудив  информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В. (прилагается)
Совет Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

.

1.  Не снижать ставку земельного налога в отношении земельных участков, приобретённых (предоставленных) для садоводства, огородничества, дачного хозяйства на территории Боровского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение».

Глава
Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка